Прилог кон годишниот извештај за работа
Задолжителни критериуми
1. Список и адреса на членовите на Здружението и податоци за платена членарина поединечно за секој член,
2. Број на членови,

3. Број на одржани стручни состаноци во текот на годината (да се приложи по еден примерок од оригинални печатени податоци: покани, соопштенија, Зборници и слично,

4. Одржани Конгреси и Симпозиуми прилог: Зборник, Публикации и слично,

5. Годишен извештај за работата,

6. Активно учество на членовите на Здружението во спроведување на КМЕ и КПР од областа на неговата активност било во рамките на сопственото Здружение или во други подрачни Здруженија (да се приложат изворни печатени покани, дневни редови итн).

Дополнителни критериуми

1. Печатени трудови во сопствените гласила или ММП (да се достави по еден примерок),

2. Стручни предавања одржани во подрачните единици (приложени печатени верзии)
3. Јавни настапи (прилог во печатена или електронска форма) 
